Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
пос. Советский, Свердлов ур. 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
пос. Советский, ул. Свердлова, 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113

от «20» апреля 2022г.

О признании утратившим силу постановление № 310 от 30.12.2020г. «О создании комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования

муниципального образования «Городское поселение Советский»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, оценки эксплуатационного состояния улично-дорожной сети муниципального образования «Городское поселение Советский» Советского муниципального района Республики Марий Эл в соответствии с п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.17 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 г. №150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Советская городская администрацияСоветского муниципального района Республики Марий Элп о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление № 310 от 30.12.2020г. «О создании комиссии по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Городское поселение Советский».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации Бастракову Н.И.
И.о. главы
Советской городской администрации
                 Е.Ю. Афанасьева
Исп.: Бастракова Н.И.
Тел.:8(83638)9-43-02